
sMLouvA o zAJIšTĚxí srnavovÁxí
uzavřená dle z.Č. 89l20l2 Sb.o občanský zákoník, v platném znění

U zavřená mezi příspěvkoými organizacemi :

Škotnílídetna Brno, Bakalovo nábřeží 8, 639 00
tčo: oos 55 84o
Bankovní spojení - t303462tl0100 zastoupená
na straně jedné /dále jen dodavatel/

Brno, příspěvková organizace

ředitelem Bc. Robertem Kameníčkem

Mateřská škola Pomněnky, Brno, Oblá 51, příspěvková organizace
Oblá 51, 634 00 Brno
lčo; 7o2 84o 67
DlČ - není plátcem DPH
Bankovní spojení- 687 391 0297/0t0o zastoupená ředitelkou Jitkou Pochylou
na straně druhé /dále jen odběratel/

L

Práva a povinnosti smluvních stran

1. ÚČelem této smlouvy je zabezpeěení stravování pro zaměstnance odběratele (MŠ).

2, Dodavatel se tímto zavazuje zajistit pro_zaměstnance odběratele přípravu stravy _ oběda tj, uvaření
Po|e_vkV a druhého jídla ve svém zaíízení ŠJ Brno, Bakalovo nábřeŽí §,UaZdy pracovní denlmimo
svátky, víkendy).

3. ZaměŠtnanci odběratele (MŠ) maji právo denně odebírat každý jeden oběd, včetně tekutin, Strava
bude připravována dle recepfurjídel a kalkulací platných pro školní stravování.

4. Stravování se bude uskutečňovat v MŠ Brno Pomněnky, oblá 51, příspěvko vá organizace, Za
pÍevzeti a l"ýdej stravy v VŠ je zodpovědná paní Jitka Vávrová, vedouci Šr. oauerřtel je povinen
zajistit řádný odběr a kontrolu dovezené strav/, dodržovat při výdeji stravy všeohny ptátné hygienické
PředPisY, Dále udržovat v čistotě a podle platných předpisů v dobrém tecňnickém itavu termonádoby
(PřePravní nádoby). Za ěistotu nádob zodpovidápracovnice Šl u 6ae;e straly do termosů a
pracovnice Mš při navrácení termosů do Šl.

5, DoPravu a poťebné lybavení pro převoz stra\y k odběrateli(do MŠ) zajistíodběratel, Zazajišténí
dostatečného množství přepravních nádob odpovídá ŠJ,

6, Dodavatel zajistí oznaěení přepravných nádob časem plnění a počtem porcí.

il.
Doba plnění smlouvy

l. Tato smlouva se lnavfuá na dobu určitou, s účinností oď 4.9.2023 nejpozději do
30.11 .2023.

2.Tato smlouva mŮže b}t zrušena písemnou výpovědí smluvních stran, a to kteroukoliv
smluvní strarrou bez udaní důvodu se čtrnáctidenní výpovědní lhůtou.



III.
Cena a platební podmínky

l, Cena stravného pro zaměstnance MŠ je stanoVena takto:
Celkem s DPH 65,- Kč

2. OdhláŠení a přihlášeni stravy bude provádět odběratel telefonicky na ěísle 543 213 254 ato vždy
den předem do 10.00 hod. dne předcházejícího

3. Stravné za zaměstnance odběratele bude hrazeno odběratelem na základé lystavené faktury
dodavatelem, a to podle poČtu odebraných jídel vtom kterém měsíci. Platba bude póukázánanaúéet
dodavatele.

V Brně dne: 28.8.2023

-----rF----_-

rc. Roberl Kameníček Jitka Pochyla
za dodavatele za odběratele


